
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N2. 197, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 

n9  72/2019 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, RESOLVE: 

Aprovar relatórios finais dos Projetos de Pesquisa da UFGD, conforme segue: 

Título do Projeto Unidade Pesquisador(a) Vigência 

Análise da adequação nutricional 

de pratos feitos servidos em 

restaurantes comerciais da 

cidade de Dourados — MS 

FCS 
Fernanda Rosan 

Fortunato Seixas 
01/10/2018 01/12/2018 

Laboratório de Ciência dos 

Materiais Computacional 
FACET 

Giovani Manzeppi 

Faccin 
01/07/2016 31/07/2019 

Prof.2 Mii*Tid Fe (atai/lace o 	ázio 
\_) 
	

Presidente 


	00000001

